



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

FriendShips ApS

Trangravsvej 1
1436 København K
CVR-nr. 36 69 32 58

Årsrapport for 1. oktober 2021 - 30. september 2022
(7. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2023

Milan Rud Kronborg
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet:	FriendShips ApS Trangravsvej 1 1436 København K
CVR-nr.:	36 69 32 58
Stiftet:	17. marts 2015
Hjemsted:	København
Regnskabsår:	1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Milan Rud Kronborg



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning, køb og salg af både og bådudstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 424.686.

Egenkapitalen udgør kr. 2.271.448.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2021/22	2020/21
BRUTTOFORTJENESTE		4.307.053	3.627.565
Personaleomkostninger.....		-2.543.235	-1.697.517
Afskrivninger		<u>-1.169.470</u>	<u>-781.585</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		594.348	1.148.463
Finansielle omkostninger		<u>-44.871</u>	<u>-22.735</u>
RESULTAT FØR SKAT		549.477	1.125.728
Skat af årets resultat		<u>-124.791</u>	<u>-249.463</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>424.686</u>	<u>876.265</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		140.000	113.000
Overført resultat		<u>284.686</u>	<u>763.265</u>
Disponeret i alt		<u>424.686</u>	<u>876.265</u>



Balance

AKTIVER

	Note	30/09-22	30/09-21
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>3.185.452</u>	<u>3.039.830</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>3.185.452</u>	<u>3.039.830</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>3.185.452</u>	<u>3.039.830</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		210.759	49.204
Andre tilgodehavender		<u>584.167</u>	<u>43.496</u>
Tilgodehavender i alt		<u>794.926</u>	<u>92.700</u>
Likvide beholdninger		<u>2.747.726</u>	<u>2.124.852</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>3.542.652</u>	<u>2.217.552</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>6.728.104</u></u>	<u><u>5.257.382</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	30/09-22	30/09-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.221.448	1.936.762
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>2.271.448</u>	<u>1.986.762</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE:			
Udskudt skat		<u>38.951</u>	<u>75.618</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT		<u>38.951</u>	<u>75.618</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Anden langfristet gæld	2	<u>918.667</u>	<u>645.352</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>918.667</u>	<u>645.352</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	300.000	240.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		266.345	341.453
Selskabsskat		138.458	226.424
Anden gæld		<u>2.794.235</u>	<u>1.741.773</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.499.038</u>	<u>2.549.650</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>4.417.705</u>	<u>3.195.002</u>
PASSIVER I ALT		<u>6.728.104</u>	<u>5.257.382</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2021/22	2020/21
Lønninger	2.430.286	1.626.550
Pensioner	0	59.365
Andre omkostninger til social sikring	59.669	46.378
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>53.280</u>	<u>-34.776</u>
Personale omkostninger i alt	<u>2.543.235</u>	<u>1.697.517</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>8</u>	<u>7</u>

2 Anden langfristet gæld	30/09-22 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Gældsbev.....	<u>1.218.667</u>	<u>300.000</u>	<u>918.667</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.218.667</u>	<u>300.000</u>	<u>918.667</u>	<u>0</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 1-5 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 4, i alt kr. 25.

Selskabet har indgået en lejeaftaler som kan opsiges med et varsel på 12 måneder. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor 12 måneders leje svarende til t.kr. 1.107.